Ofício GP. Nº. 0035/2008

Botucatu, 7 de fevereiro de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 001/2008, de autoria dos Vereadores Cula, Lourenção e Reinaldinho; 002/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 003/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 004/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito, 007/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian e aprovados por esta Edilidade na sessão ordinária do dia 07 de fevereiro, bem como os Requerimentos nºs. 008/2008, 009/2008, 010/2008, 011/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 012/2008, 013/2008, 014/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 016/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian; 017/2008, 029/2008, 031/2008, 032/2008, de autoria dos Vereadores Cula e Reinaldinho; 018/2008, 020/2008, 030/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, 021/2008, 022/2008, 023/2008, de autoria do Vereador Josey, 027/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas; 028/2008, de autoria dos Vereadores Professor Caldas e Josey; 033/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli e 034/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Cula que foram aprovados na última sessão ordinária realizada dia 11 de fevereiro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ofício GP. Nº. 0035/2008

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP